et rursus cogitationes inique succrescentes  
eum de benefactis molestarent,  
ita ut iam pelagi fluctibus *pene mergeretur*,  
maxime propter hoc  
quia ex omnibus istis descripcionibus  
ipsum quem diligebat comprehendere nequibat:  
contigit ut legeretur apostolus Paulus,  
qui predicta evidenter determinabat.

Aiebat  
namque *Cristum dei virtutem et dei sapienciam esse*,  
et in ipso esse *absconditos*  
*omnes thesauros sapiencie et sciencie dei*.

Que verba tenero animo et *palato nondum sano*  
non bene sapiebant,  
quia Cristum sapienter diligere,  
idest secundum divinitatem, adhuc nesciebat,  
magisque presenciam quam futura  
in suo amore querebat.

13.  
Tandem puerilibus annis excursis,  
cum ad etatem iam maturam venisset,  
quodam vice mens eius ineffabiliter illustratur,  
ita ut totus quodammodo absorptus in spiritu  
delectacione nimia repleretur;  
et tunc  
de predictis plenissime informatus fuit,  
ita ut facies eius et cordis amor  
amplius in diversa non mutarentur.

In hac visione non apparuit corpus,  
nec quidquam corporeum;  
et tamen  
omnem delectacionem possibilem illud quod videbatur  
incorporaliter et superessencialiter, in se continebat.

In hoc fontali principio  
nec forma erat nec materia, aut ymago depicta,  
sed pura ac simplicissima essencia,  
cum personarum distincione perfecta.

Sane ipsum per essenciam  
prout in se est,  
in predicta abstractione non vidit,  
sed solum quandam divinarum  
superlucencium radiorum emanacionem supernaturalem,  
quam verbis exprimere non valebat,  
in se percepit.

Porro obiectum illud mellifluum omnis boni contentivum  
sibi hac vice monstratum,  
non fuit persona patris tantum,  
vel solum persona filii,  
aut spiritus sancti,  
nec fuit ipsa deitas  
in sua abstractissima simplicitate accepta,  
sed fuit ipsa essencia divina  
secundum nostrum modum intelligendi accepta,  
prout est summum et ineffabile bonum,  
summum amabile,  
summe pulchrum ac deliciosum,  
et omnium bonorum in creaturis repertorum  
originale principium superoptimum.

Et hoc intellexit esse predictam sponsam  
eternam sapienciam.  
Verum licet  
quelibet persona per se accepta,  
sit sapiencia,

en kwade gedachten langzaam weer de overhand kregen  
en de weldaden in twijfel trokken,  
waardoor hij in de vloedgolven van de zee bijna onderging,  
het meest van al nog,  
omdat hij in al die beschrijvingen van de Wijsheid  
degene die hij beminde niet vatten kon,  
toen gebeurde het dat voorgelezen werd uit de apostel Paulus,  
die het toegezegde voor hem helder ontsloot.